~~2081-2082~~

comper peremptor vera infirmitate p maiori minorenitate puccorum legione in haec vel  
extra Regnum semper militari ac ad munimenta vel alibi quibusdam legatis impe-  
dimens et dilatatione non different ad quiete a hoere ultra proximos Ternos officiis  
Pten Castre Capitanis Promissis et thonem sibi non sequitur nullasq mones  
appellentes accadere regumnes facient Tum qmissa omnia parvus simplici-  
bus vel hinc et cauacionibz fabularibz iuris Psonne et tñ belli coniectio-  
nabz quibusvis vñb remedibz et defensibz non subterfugient Hac sua  
Pten inscrive ac qmissa medianu.

# Komorowski Blazowskie' Debet

KOMOROWSKI BICISOWSKI DUX  
Comprob personato coram officio Actis q̄o Capitulis Castreni Capitanis Promissionis  
Seruos sub Andreas Komorowski sanus mente et corpore exstā tēmē distin-  
ctus inibus iurisdictionibus suis quibusdū propriis et ceteris reed expo-  
nuit autem iurisdictionis castrenis Promissionis quod ad actis p̄fens atque se cum  
successoribus suis gratia omnibus locis et plenaria incorporavit et subiectis  
palam libenter publice ac percepsum reguit. Quia ipso Nobili Rehoni Blazo-  
wski et ipso successoribus summan centum quinguaaginta florins specie polon-  
ica moneta et numeris in Regno auctoritate quemlibet florins grossis rigint  
poloni ciputat certi non iusti et liguidi debiti multatusq̄ spudicpm p̄ se se-  
cognoscere pecunia tenebat alio debet. Quamque summa supra eam idem  
regulus suorum successores in eius super bonis suis gratia omnibus ei summis pecunias  
habitus et habentes eidem creditori suorum ipso posteriori hinc pro die et Testo  
Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime et immedio renvio inscribitur  
obligat donec soluerit et coram officio Actis q̄o potestib⁹ castrenis Promissionis  
reatu et in effectu reponere et relinguere repositam et relictam rursum ab  
codem officio non credidubere nec arrestare vel queritur alio modo impugnari. p̄s  
sub radice similit summa centum quinguaaginta florins pecunia poloni grossis  
reguntur. Quorum Komorowski autem successores postea Nobili Rehoni Bla-  
zowski autem ipsius sub posteriorib⁹ non solu hanc summa postea pro tempore et  
loco supra expeditis ad solvendū et recuperandū.

2003-2004

cidem nobili Nekono Blarowski aut illis postens dat ei concordia plenaria facul-  
tatem ei omnimodo potestatem inscitorem p[ro]f[ess]or[um] de bib[lio]thecis et exhibet Acta facta  
autem de promptam ad Acta Tenuia Transmisit quodcumque voluerat habita videt  
et transponit que transportat tantum valerit acti; p[ro] ipso metu regimur ha[bi]tare  
taceatur. Pro quo quis modo sumiso ad soluendis succubitis ac prosta-  
ma ipsa yunctu non soluta soluerit citatus ex parte nostra regis Pro Sub An.  
Diebus Blarowski Autem successores Ad instant p[ro] no[n]ah nobis h[ab]ito.  
ni Blarowski aut cum posteriori Ad officium p[ro]f[ess]or[um] Castren[um] Capitan[um] P[re]sidi.  
g[ener]al[ium] ex hoc recepta supra s[ecundu]m quod ad rendum spectat media temp[us] in  
primo citioris Tenui tanguad p[ro]semp[er]tio stare iuri parere inde sic vadit  
p[ro]f[ess]oribus hec in seru[itu] huic rati facere ac omnes in dicta pati debet tract.  
rebitur reg[is] ac suos successores ad eadem omnia obligatores Tenui primum p[ro]ponit  
p[ro]ponit et alios omnes et c[on]sequenter fauocatiusq[ue] Tenui p[ro]p[ri]etate p[ro]semp[er]tio verius in p[ro]p[ri]etate  
mitate p[ro]p[ri]etatis minorenitate successorum legione in ha[bi]taculo Regnum ser-  
vito militiam ad munimenta ad p[ro]tectionem vel alibi quibuslibet dicto utrumq[ue] et legati.  
bus impedimentum non differit ad quicunque rem est non recipiens nullasq[ue] moneb[us] appellores  
h[ab]ent castren[um] Emissarios dicto rem esti non recipiens nullasq[ue] moneb[us] appellores  
accarum propositio[n]e & facient ac commissa omnia pranis simplicitus vel latitatis  
qua eti[am] n[on] lib[er]ta suspensionib[us] fatalibus sunt p[ro]f[ess]ione Tenui bello coniectio[n]es  
et aliis omniis iuri semedib[us] et defensib[us] non subterfugient Hac qua p[ro]f[ess]ione  
inscribuntur omnia media res

*seruio ad omnia media nro  
Czurto Postallator Serca Haliciensis  
Magno castellano Leopolien' Donat*

Conam officio per fructu Alberto Alejandro Predicacionis h. de Predicacionis gla  
diferi Tene Bramiburg in locu in pasci illis et Magii castella lego sibi  
loci q. p. Bramiburg q. Capri ad actum hunc sub delegato hic iugosq. aere  
et hoc munus sub delegatio suis in se et bona sua utilia et benevolia affutamento  
et Actisq. Gentibus et Astrenis apieyan Bramiburg persona d. compres & predicto  
Andreas Turculo de Goray locutor Tene habet censu sicut mente et corpore